
세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 기획감사실

정책: 자치구정 역량 강화

단위: 구정의 행정역량 강화 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

2013년도 추경 1 회 일반회계 기획감사실

기획감사실 8,849,293 3,644,269 5,205,024

시 658,346 24,846 633,500

별 250,000 0 250,000

구 7,940,947 3,619,423 4,321,524

자치구정 역량 강화 408,139 398,192 9,947

시 24,846 24,846 0

구 383,293 373,346 9,947

구정의 행정역량 강화 163,649 164,994 △1,345

구정의 기획 및 홍보 52,090 54,475 △2,385

201 일반운영비 50,475 52,775 △2,300

01 사무관리비 47,775 49,775 △2,000

○ 구정현황 제작 9,500 10,000 △500

○ 2013년도 구정계획 책자 9,310 10,000 △690

○ 시책홍보자료제작 11,040 11,200 △160

- 자료편집 칼라프린터 드럼 및 토너구입

7,040 7,200 △160

○ 2013년도 구정계획 영상물 제작

5,700 6,000 △300

○ 홍보영상물 수정판 제작 4,650 5,000 △350

경정 9,500,000원

경정 9,310,000원

경정 7,040,000원

경정 5,700,000원

경정 4,650,000원

02 공공운영비 2,700 3,000 △300

○ 시설장비유지(복사기, 컴퓨터 등)

2,700 3,000 △300경정 2,700,000원

203 업무추진비 1,615 1,700 △85

03 시책추진업무추진비 1,615 1,700 △85

○ 구정기획 업무추진 1,615 1,700 △85경정 1,615,000원

성과 중심의 자체 평가 15,140 13,640 1,500

201 일반운영비 7,000 6,500 500

01 사무관리비 7,000 6,500 500

○ 지식행정 워크숍 2,000 1,500 500경정 2,000,000원

303 포상금 5,500 4,500 1,000

01 포상금 5,500 4,500 1,000

○ 지식경진대회 우수부서 시상 1,000 0 1,0001,000,000원

국제교류 활성화 89,305 89,675 △370

201 일반운영비 8,100 8,400 △300

01 사무관리비 600 900 △300

○ 국제교류 번역료 200 400 △200

○ 국제교류 통역료 400 500 △100

경정 200,000원

경정 400,000원

203 업무추진비 1,205 1,275 △70

03 시책추진업무추진비 1,205 1,275 △70

○ 국제교류 업무추진 1,205 1,275 △70경정 1,205,000원
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부서: 기획감사실

정책: 자치구정 역량 강화

단위: 구정의 행정역량 강화 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

의회관련 업무 추진 7,114 7,204 △90

203 업무추진비 1,610 1,700 △90

03 시책추진업무추진비 1,610 1,700 △90

○ 의회관련 업무추진 1,610 1,700 △90경정 1,610,000원

신뢰받는 법무·통계행정 및 유연성 있는 조직 운영 200,940 207,008 △6,068

시 24,846 24,846 0

구 176,094 182,162 △6,068

법무행정 추진 132,276 138,784 △6,508

201 일반운영비 50,644 52,994 △2,350

01 사무관리비 50,644 52,994 △2,350

○ 소송위임 착수금 28,500 30,000 △1,500

○ 소송인지대 및 송달료 13,225 14,000 △775

○ 현장검증 및 감정비 1,425 1,500 △75

경정 28,500,000원

경정 13,225,000원

경정 1,425,000원

203 업무추진비 807 850 △43

03 시책추진업무추진비 807 850 △43

○ 소송업무 추진 807 850 △43경정 807,000원

301 일반보상금 28,500 30,000 △1,500

12 기타보상금 28,500 30,000 △1,500

○ 승소사례금(변호사) 28,500 30,000 △1,500경정 28,500,000원

303 포상금 1,660 1,760 △100

01 포상금 1,660 1,760 △100

○ 승소공무원 포상 1,660 1,760 △100

- 본안사건 800 900 △100경정 800,000원

305 배상금등 47,500 50,000 △2,500

01 배상금등 47,500 50,000 △2,500

○ 패소사건에 대한 판결 및 반환금

47,500 50,000 △2,500경정 47,500,000원

405 자산취득비 285 300 △15

02 도서구입비 285 300 △15

○ 법률전문 도서구입 285 300 △15경정 285,000원

조직·통계사무 추진 68,664 68,224 440

시 24,846 24,846 0

구 43,818 43,378 440

201 일반운영비 56,807 56,337 470

시 19,478 19,478 0

구 37,329 36,859 470

01 사무관리비 56,807 56,337 470

○ 행정수첩 발간 9,900 9,000 900

○ 2013년도 사업체조사 보고서

2,850 3,000 △150

경정 9,900,000원

경정 2,850,000원
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부서: 기획감사실

정책: 자치구정 역량 강화

단위: 신뢰받는 법무·통계행정 및 유연성 있는 조직 운영 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

○ 2013년도 남구통계연보 발간

2,720 3,000 △280경정 2,720,000원

303 포상금 520 550 △30

01 포상금 520 550 △30

○ 공무원 제안채택 시상 520 550 △30

- 참가 220 250 △30경정 220,000원

공정하고 투명한 감사운영 43,550 26,190 17,360

효율적인 감사활동 지원 41,620 24,020 17,600

201 일반운영비 24,620 14,020 10,600

01 사무관리비 24,620 14,020 10,600

○ 상급기관 수감물품 구입 등

3,000 6,000 △3,000

○ 청렴교육 강사수당 2,500 1,500 1,000

○ 청렴문화 체험교육 12,600 0 12,600

경정 3,000,000원

경정 2,500,000원

6,300,000원*2회

303 포상금 11,450 4,450 7,000

01 포상금 11,450 4,450 7,000

○ 부패행위신고 보상금 10,000 3,000 7,000경정 10,000,000원

공직자 윤리위원회 운영 1,930 2,170 △240

201 일반운영비 1,930 2,170 △240

01 사무관리비 1,930 2,170 △240

○ 연차보고서 제작 660 900 △240경정 660,000원

예산운영 244,483 197,853 46,630

건전 재정운영 244,483 197,853 46,630

효율적 예산 편성 운영 47,958 56,328 △8,370

201 일반운영비 28,950 33,850 △4,900

01 사무관리비 28,950 33,850 △4,900

○ 예산서 제작 23,010 27,910 △4,900

- 2013년도 추가경정예산서

9,010 11,020 △2,010

- 성과관리예산서 제작 1,800 4,690 △2,890

경정 9,010,000원

경정 1,800,000원

202 여비 600 0 600

01 국내여비 600 0 600

○ 국·시비 및 조정교부금 확보 합동작업

600 0 60020,000원*3명*10일

203 업무추진비 3,230 3,400 △170

03 시책추진업무추진비 3,230 3,400 △170

○ 재정운영활성화 업무추진 3,230 3,400 △170경정 3,230,000

303 포상금 1,500 5,400 △3,900

01 포상금 1,500 5,400 △3,900
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부서: 기획감사실

정책: 예산운영

단위: 건전 재정운영 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

○ 예산성과금 1,500 5,400 △3,900경정 1,500,000원

주민참여예산 운영 2,000 0 2,000

201 일반운영비 1,000 0 1,000

01 사무관리비 1,000 0 1,000

○ 주민참여예산 교육교재 1,000 0 1,0001,000,000원

203 업무추진비 1,000 0 1,000

03 시책추진업무추진비 1,000 0 1,000

○ 주민참여예산위원회 운영 1,000 0 1,0001,000,000원

부서 공통경비 지원 194,525 141,525 53,000

201 일반운영비 70,025 50,025 20,000

01 사무관리비 68,025 48,025 20,000

○ 위원회참석 및 심사수당(부서공통)

50,025 30,025 20,000경정 50,025,000원

202 여비 99,500 76,500 23,000

01 국내여비 99,500 76,500 23,000

○ 공무원 출장여비(부서공통)

99,500 76,500 23,000경정 99,500,000원

405 자산취득비 25,000 15,000 10,000

01 자산및물품취득비 25,000 15,000 10,000

○ 물품취득비(부서공통) 25,000 15,000 10,000경정 25,000,000원

도시개발 637,752 7,580 630,172

시 83,500 0 83,500

구 554,252 7,580 546,672

구정 주요현안 사업추진 637,752 7,580 630,172

시 83,500 0 83,500

구 554,252 7,580 546,672

주요현안 발전방안 기획 및 사업추진 4,788 5,040 △252

201 일반운영비 3,173 3,340 △167

01 사무관리비 3,173 3,340 △167

○ 주요현안사업 추진관련 유인물 제작 등 2,333 2,500 △167

- 주요현안사업 현황판 등 833 1,000 △167경정 833,000원

203 업무추진비 1,615 1,700 △85

03 시책추진업무추진비 1,615 1,700 △85

○ 주요현안 발전방안 기획 추진 등

1,615 1,700 △85경정 1,615,000원

당곡공원 진입도로개설 547,051 0 547,051

401 시설비및부대비 547,051 0 547,051

01 시설비 547,051 0 547,051

○ 당곡공원 진입도로 개설(특별교부세 재투자)

547,051 0 547,051547,051,000원
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부서: 기획감사실

정책: 도시개발

단위: 구정 주요현안 사업추진 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

행복마을 만들기 83,500 0 83,500

시 83,500 0 83,500

201 일반운영비 75,000 0 75,000

시 75,000 0 75,000

01 사무관리비 52,000 0 52,000

○ 참살이마을 공동체 운영 33,000 0 33,00033,000,000원

시 33,000 0 33,000

○ 양달마을 공동체 운영 19,000 0 19,00019,000,000원

시 19,000 0 19,000

02 공공운영비 9,000 0 9,000

○ 참살이마을 행복센터 3,000 0 3,0003,000,000원

시 3,000 0 3,000

○ 양달마을 행복센터 6,000 0 6,0006,000,000원

시 6,000 0 6,000

03 행사운영비 14,000 0 14,000

○ 참살이마을축제 7,000 0 7,0007,000,000원

시 7,000 0 7,000

○ 양달마을축제 7,000 0 7,0007,000,000원

시 7,000 0 7,000

203 업무추진비 1,500 0 1,500

시 1,500 0 1,500

03 시책추진업무추진비 1,500 0 1,500

○ 양달마을 공동체 업무추진 1,000 0 1,0001,000,000원

시 1,000 0 1,000

○ 참살이마을 공동체 업무추진 500 0 500500,000원

시 500 0 500

206 재료비 5,000 0 5,000

시 5,000 0 5,000

01 재료비 5,000 0 5,000

○ 양달마을 행복센터 재료구입 5,000 0 5,0005,000,000원

시 5,000 0 5,000

405 자산취득비 2,000 0 2,000

시 2,000 0 2,000

01 자산및물품취득비 2,000 0 2,000

○ 양달마을 행복센터 비품구입 2,000 0 2,0002,000,000원

시 2,000 0 2,000

백운포 마리나 조성 2,413 2,540 △127

201 일반운영비 798 840 △42

01 사무관리비 798 840 △42

○ 백운포 마리나 조성사업 추진 특근급식비

798 840 △42경정 798,000원

203 업무추진비 1,615 1,700 △85

03 시책추진업무추진비 1,615 1,700 △85
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부서: 기획감사실

정책: 도시개발

단위: 구정 주요현안 사업추진 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

○ 백운포 마리나 조성사업 추진 등

1,615 1,700 △85경정 1,615,000원

문화예술 진흥 150,000 0 150,000

시 150,000 0 150,000

문화시설 확충 150,000 0 150,000

시 150,000 0 150,000

창의문화촌@감만 조성 150,000 0 150,000

시 150,000 0 150,000

401 시설비및부대비 150,000 0 150,000

시 150,000 0 150,000

01 시설비 140,000 0 140,000

○ 창의문화촌@감만 조성 석면제거

140,000 0 140,000140,000,000원

시 140,000 0 140,000

02 감리비 10,000 0 10,000

○ 창의문화촌@감만 조성 석면제거

10,000 0 10,00010,000,000원

시 10,000 0 10,000

특구활성화 650,000 0 650,000

시 400,000 0 400,000

별 250,000 0 250,000

UN평화문화특구 활성화 650,000 0 650,000

시 400,000 0 400,000

별 250,000 0 250,000

유엔참전 기념거리 조성 250,000 0 250,000

별 250,000 0 250,000

401 시설비및부대비 250,000 0 250,000

별 250,000 0 250,000

01 시설비 250,000 0 250,000

○ 유엔참전 기념거리 조성 기본계획 및 설계

250,000 0 250,000250,000,000원

별 250,000 0 250,000

UN군 기념조형물 설치 400,000 0 400,000

시 400,000 0 400,000

401 시설비및부대비 400,000 0 400,000

시 400,000 0 400,000

01 시설비 400,000 0 400,000

○ 6·25참전 UN군 활동기념 조형물 설치

400,000 0 400,000400,000,000원

시 400,000 0 400,000

재원관리 1,856,700 1,822,715 33,985

예비비 1,856,700 1,822,715 33,985

예비비 1,856,700 1,822,715 33,985
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부서: 기획감사실

정책: 재원관리

단위: 예비비 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

801 예비비 1,856,700 1,822,715 33,985

01 예비비 1,856,700 1,822,715 33,985

○ 일반회계 예비비 1,856,700 1,822,715 33,985경정 1,856,700,000원

행정운영경비(기획감사실) 86,100 87,468 △1,368

기본경비(기획감사실) 86,100 87,468 △1,368

기본경비(기획감사실) 86,100 87,468 △1,368

201 일반운영비 18,000 18,468 △468

01 사무관리비 18,000 18,468 △468

○ 부서운영기본수용비 11,196 11,664 △468경정 11,196,000원

202 여비 62,400 64,800 △2,400

01 국내여비 62,400 64,800 △2,400

○ 직원 국내여비 62,400 64,800 △2,400경정 62,400,000원

405 자산취득비 1,500 0 1,500

01 자산및물품취득비 1,500 0 1,500

○ 노트북 구입 1,500 0 1,5001,500,000원

재무활동(기획감사실) 4,816,119 1,130,461 3,685,658

보전지출(기획감사실) 4,816,119 1,130,461 3,685,658

보전지출(기획감사실) 4,816,119 1,130,461 3,685,658

802 반환금기타 3,685,658 0 3,685,658

01 국고보조금반환금 1,752,676 0 1,752,676

○ 총무과 15,956 0 15,956

- 남구인적자원개발벨트운영 2,745 0 2,745

- 인력운영비(총괄)(총무과) 12,631 0 12,631

- 시군구 행정정보시스템 노후장비 교체

413 0 413

- 강제동원 희생자 지원 167 0 167

○ 문화체육과 16,157 0 16,157

- 여행바우처 사업 1 0 1

- 전일제 생활체육지도자 배치 5,520 0 5,520

- 체육바우처시범사업 추진 72 0 72

- 청소년 보호사업 운영 238 0 238

- 동해안탐방로 종합안내소 건립(이월)

10,326 0 10,326

○ 주민지원과 237,189 0 237,189

- 교육급여(일반수급자) 44,784 0 44,784

- 생계급여 36,931 0 36,931

- 수급자 정부양곡 9,768 0 9,768

- 주거급여(현금) 1,785 0 1,785

- 차상위계층 양곡지원 5,402 0 5,402

- 해산장제급여 736 0 736

2,745,000원

12,631,000원

413,000원

167,000원

1,000원

5,520,000원

72,000원

238,000원

10,326,000원

44,784,000원

36,931,000원

9,768,000원

1,785,000원

5,402,000원

736,000원
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부서: 기획감사실

정책: 재무활동(기획감사실)

단위: 보전지출(기획감사실) (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

- 긴급복지지원 47,635 0 47,635

- 지역개발형 바우처사업 68,250 0 68,250

- 지역선택형 바우처사업 21,642 0 21,642

- 공공복지전달체계 개선 22 0 22

- 사회복지통합서비스전문요원 지원

234 0 234

○ 주민복지과 705,510 0 705,510

- 가사간병방문도우미 사업 3,567 0 3,567

- 자활근로 70,003 0 70,003

- 자활소득공제 11,204 0 11,204

- 저소득주민 자립지원 68 0 68

- 희망키움통장 사업 18,691 0 18,691

- 사회적기업 지원 37,788 0 37,788

- 지역맞춤형 일자리창출 지원사업

6,107 0 6,107

- 기초노령연금 4,612 0 4,612

- 경로당 동절기 난방비 지원 2,625 0 2,625

- 경로당 양곡비 지원 277 0 277

- 노인일자리 사업 201 0 201

- 노인돌봄서비스 사업 52,702 0 52,702

- 노인복지 요양시설 입소자 생계비 지원

3,933 0 3,933

- 노인요양시설 장비보강 1,329 0 1,329

- 아동여성 보호지역 연대운영 5 0 5

- 재가 한부모가족 지원 4,978 0 4,978

- 청소년 한부모자립지원사업 1,748 0 1,748

- 한부모가족 보호 및 한부모가족 복지시설

지원 735 0 735

- 공공형 보육시설 시범사업 10,794 0 10,794

- 보육시설 운영지원 7,028 0 7,028

- 시설미이용 아동 양육수당 지원

6,403 0 6,403

- 영유아보육료 지원 193,480 0 193,480

- 교육급여(아동시설) 지원 100 0 100

- 드림스타트 사업 2,240 0 2,240

- 아동발달지원계좌 6,252 0 6,252

- 아동복지시설 지원 31 0 31

- 입양,가정위탁아동 심리치료사업 지원

140 0 140

- 입양장려금 지원 2,879 0 2,879

- 장애입양아동 양육보조금 지원 1 0 1

- 지역아동센터 운영지원 2,128 0 2,128

- 장애인 생활시설 지원 868 0 868

- 장애인직업재활시설 기능보강 799 0 799

47,635,000원

68,250,000원

21,642,000원

22,000원

234,000원

3,567,000원

70,003,000원

11,204,000원

68,000원

18,691,000원

37,788,000원

6,107,000원

4,612,000원

2,625,000원

277,000원

201,000원

52,702,000원

3,933,000원

1,329,000원

5,000원

4,978,000원

1,748,000원

735,000원

10,794,000원

7,028,000원

6,403,000원

193,480,000원

100,000원

2,240,000원

6,252,000원

31,000원

140,000원

2,879,000원

1,000원

2,128,000원

868,000원

799,000원
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부서: 기획감사실

정책: 재무활동(기획감사실)

단위: 보전지출(기획감사실) (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

- 언어발달지원 바우처사업 6,720 0 6,720

- 여성장애인 출산비용지원 4,200 0 4,200

- 장애수당 31,239 0 31,239

- 장애아동재활치료사업 18,556 0 18,556

- 장애인 등록진단비 1,490 0 1,490

- 장애인 보조기구 교부 775 0 775

- 장애인 자녀 학비지원 2,779 0 2,779

- 장애인연금 27,435 0 27,435

- 장애인의료비지원 1,027 0 1,027

- 장애인일자리지원 14,761 0 14,761

- 장애인활동지원 121,301 0 121,301

- 노인요양시설 증축(이월) 7,142 0 7,142

- 애림노인요양시설증축(2011년분)

14,369 0 14,369

○ 환경위생과 33,867 0 33,867

- 식품안전감시 및 대응 4 0 4

- 노후 슬레이트 처리 지원 33,862 0 33,862

- 온실가스 저감추진비 1 0 1

○ 지역경제과 6,985 0 6,985

- 도시숲 조성관리 70 0 70

- 산림바이오매스 확충 382 0 382

- 숲가꾸기 90 0 90

- 사방사업 590 0 590

- 사회서비스분야 인력경비 1,589 0 1,589

- 산림병해충방제 539 0 539

- 산불방지대책 115 0 115

- 저소득층 불량 가스시설 개선사업

3,610 0 3,610

○ 교통행정과 437 0 437

- 어린이보호구역 개선사업 추진 437 0 437

○ 재난안전과 647,372 0 647,372

- 국민참여 민방위의 날 훈련실시 1 0 1

- 민방위 리더양성 97 0 97

- 민방위기술지원대 등 전문교육지원

135 0 135

- 안보교육 강사수당 14 0 14

- 지원민방위대 육성 252 0 252

- 화생방 장비구입 9 0 9

- 재해복구사업(산림청) 14,203 0 14,203

- 재해복구사업(환경부) 45,425 0 45,425

- 재해복구사업(소방방재청)(이월)

411,546 0 411,546

- 재해복구사업(2009년분) 175,690 0 175,690

6,720,000원

4,200,000원

31,239,000원

18,556,000원

1,490,000원

775,000원

2,779,000원

27,435,000원

1,027,000원

14,761,000원

121,301,000원

7,142,000원

14,369,000원

4,000원

33,862,000원

1,000원

70,000원

382,000원

90,000원

590,000원

1,589,000원

539,000원

115,000원

3,610,000원

437,000원

1,000원

97,000원

135,000원

14,000원

252,000원

9,000원

14,203,000원

45,425,000원

411,546,000원

175,690,000원
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부서: 기획감사실

정책: 재무활동(기획감사실)

단위: 보전지출(기획감사실) (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

○ 보건소 49,203 0 49,203

- 국가결핵예방사업 2,382 0 2,382

- 국가필수 예방접종사업 11,204 0 11,204

- 예방접종 등록센터 운영 449 0 449

- 건강생활실천서비스 사업 157 0 157

- 임산부,영유아 영양플러스 사업 184 0 184

- 흡연자 금연지원프로그램 1,729 0 1,729

- 구강보건사업 지원 1,018 0 1,018

- 산모건강관리 855 0 855

- 생애전환기 건강진단사업 311 0 311

- 영유아 건강검진사업 400 0 400

- 난임부부 지원사업 18 0 18

- 산모신생아도우미지원사업 26,273 0 26,273

- 암 조기 검진사업 7 0 7

- 치매예방관리 사업 16 0 16

- 한센인피해자 생활지원사업 4,200 0 4,200

○ 국고보조금 이자 40,000 0 40,000

2,382,000원

11,204,000원

449,000원

157,000원

184,000원

1,729,000원

1,018,000원

855,000원

311,000원

400,000원

18,000원

26,273,000원

7,000원

16,000원

4,200,000원

40,000,000원

02 시ㆍ도비보조금반환금 1,932,982 0 1,932,982

○ 기획감사실 79,026 0 79,026

- 행복마을 만들기 12,737 0 12,737

- 행복마을 만들기(이월) 51,992 0 51,992

- 남구 대학로 문화거리(HUG)조성(이월)

14,297 0 14,297

○ 총무과 3,766 0 3,766

- 남구인적자원개발벨트운영 3,719 0 3,719

- 도시환경정비 및 기초질서 확립 47 0 47

○ 재무과 24,098 0 24,098

- 효율적인 국유재산 관리 24,098 0 24,098

○ 문화체육과 9,473 0 9,473

- 체육바우처시범사업 추진 15 0 15

- 청소년 보호사업 운영 102 0 102

- 동해안탐방로 종합안내소 건립(이월)

9,356 0 9,356

○ 민원여권과 70 0 70

- 친절서비스 마인드 강화 70 0 70

○ 주민지원과 107,213 0 107,213

- 교육급여(일반수급자) 3,483 0 3,483

- 생계급여 2,872 0 2,872

- 저소득주민특별지원 40,473 0 40,473

- 주거급여(현금) 138 0 138

- 차상위계층 양곡지원 676 0 676

- 차상위계층 특별지원 7,390 0 7,390

12,737,000원

51,992,000원

14,297,000원

3,719,000원

47,000원

24,098,000원

15,000원

102,000원

9,356,000원

70,000원

3,483,000원

2,872,000원

40,473,000원

138,000원

676,000원

7,390,000원
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부서: 기획감사실

정책: 재무활동(기획감사실)

단위: 보전지출(기획감사실) (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

- 해산장제급여 57 0 57

- 긴급복지지원 5,955 0 5,955

- 복지관 기능보강사업 지원 1 0 1

- 복지관 운영 지원 3,518 0 3,518

- 사회복지업무보조 공익근무요원 관리

165 0 165

- 지역개발형바우처 사업 18,882 0 18,882

- 지역선택형바우처 사업 9,275 0 9,275

- 참전유공자 명예수당 14,200 0 14,200

- 공공복지전달체계 개선 11 0 11

- 사회복지통합서비스전문요원 지원

117 0 117

○ 주민복지과 871,541 0 871,541

- 가사간병방문도우미사업 764 0 764

- 자활근로 5,445 0 5,445

- 자활소득공제 872 0 872

- 저소득주민 자립지원 5 0 5

- 지역자활센터 운영지원 1,200 0 1,200

- 희망키움통장사업 2,077 0 2,077

- 취업정보센터 운영 9 0 9

- 사회적기업 지원 9,447 0 9,447

- 공공근로사업 1,876 0 1,876

- 구 취업상담원 사업 27 0 27

- 기초노령연금 1,384 0 1,384

- 노인복지 활성화 774 0 774

- 노후 기초생활 지원 1,150 0 1,150

- 경로당 동절기 난방비 지원 6,825 0 6,825

- 경로당 양곡비 지원 554 0 554

- 노인여가복지시설 지원 8,235 0 8,235

- 노인여가복지시설(경로당) 매입

1,159 0 1,159

- 노인일자리사업 201 0 201

- 시니어클럽 운영 1,200 0 1,200

- 노인돌봄서비스 사업 22,587 0 22,587

- 노인복지 요양시설 입소자 생계비 지원

429 0 429

- 노인요양시설 장비보강 1,329 0 1,329

- 노인장기요양대상자 지원 1,282 0 1,282

- 아동여성 보호지역 연대운영 5 0 5

- 재가 한부모가족 지원 2,181 0 2,181

- 청소년 한부모자립지원사업 437 0 437

- 출산지원금 5,700 0 5,700

57,000원

5,955,000원

1,000원

3,518,000원

165,000원

18,882,000원

9,275,000원

14,200,000원

11,000원

117,000원

764,000원

5,445,000원

872,000원

5,000원

1,200,000원

2,077,000원

9,000원

9,447,000원

1,876,000원

27,000원

1,384,000원

774,000원

1,150,000원

6,825,000원

554,000원

8,235,000원

1,159,000원

201,000원

1,200,000원

22,587,000원

429,000원

1,329,000원

1,282,000원

5,000원

2,181,000원

437,000원

5,700,000원
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부서: 기획감사실

정책: 재무활동(기획감사실)

단위: 보전지출(기획감사실) (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

- 한부모가족 보호 및 한부모가족 복지시설

지원 33,012 0 33,012

- 한부모가족 자녀교육비 지원 1,085 0 1,085

- 공공형 보육시설 시범사업 5,100 0 5,100

- 두자녀이상 보육료 6,000 0 6,000

- 만5세 아동 보육료지원 26,475 0 26,475

- 만6세 아동 보육료지원 667 0 667

- 보육시설 운영지원 20,986 0 20,986

- 시설미이용 아동 양육수당 지원

2,988 0 2,988

- 영유아보육료지원 352,520 0 352,520

- 교육급여(아동시설) 지원 11 0 11

- 소년소녀가정 및 가정위탁아동 등 요보호아

동 지원 4,880 0 4,880

- 아동급식 지원 80,902 0 80,902

- 아동발달지원계좌 2,680 0 2,680

- 아동복지시설 지원 115 0 115

- 야간보호전담 지역아동센터 지원

1,800 0 1,800

- 입양,가정위탁아동 심리치료지원사업

60 0 60

- 입양장려금 지원 1,234 0 1,234

- 지역아동센터 운영지원 8,749 0 8,749

- 장애인 생활시설 지원 54,278 0 54,278

- 장애인 지역사회시설 지원 3,090 0 3,090

- 장애인 직업재활시설 지원 3,891 0 3,891

- 장애인복지관 운영 35,008 0 35,008

- 장애인복지관 증축사업 5,957 0 5,957

- 장애인직업재활시설 기능보강 799 0 799

- 언어발달지원 바우처사업 2,880 0 2,880

- 여성장애인 출산비용지원 1,800 0 1,800

- 장애수당 18,223 0 18,223

- 장애아동재활치료사업 7,953 0 7,953

- 장애인 등록진단비 1,490 0 1,490

- 장애인 자녀 학비지원 695 0 695

- 장애인연금 11,757 0 11,757

- 장애인의료비지원 3,260 0 3,260

- 장애인일자리지원 14,761 0 14,761

- 장애인활동지원 57,190 0 57,190

- 노인요양시설 증축(이월) 7,142 0 7,142

- 애림남구노인요양원 개보수(2011년분)

14,369 0 14,369

- 노인복지관운영 직원복지수당(2011년분)

580 0 580

33,012,000원

1,085,000원

5,100,000원

6,000,000원

26,475,000원

667,000원

20,986,000원

2,988,000원

352,520,000원

11,000원

4,880,000원

80,902,000원

2,680,000원

115,000원

1,800,000원

60,000원

1,234,000원

8,749,000원

54,278,000원

3,090,000원

3,891,000원

35,008,000원

5,957,000원

799,000원

2,880,000원

1,800,000원

18,223,000원

7,953,000원

1,490,000원

695,000원

11,757,000원

3,260,000원

14,761,000원

57,190,000원

7,142,000원

14,369,000원

580,000원
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부서: 기획감사실

정책: 재무활동(기획감사실)

단위: 보전지출(기획감사실) (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

○ 환경위생과 98,801 0 98,801

- 경제적취약계층 슬레이트지붕 개량지원

19,207 0 19,207

- 노후 슬레이트 처리지원 79,010 0 79,010

- 생활환경 개선서비스 583 0 583

- 온실가스 저감추진비 1 0 1

○ 청소행정과 15,226 0 15,226

- 공동화장실 개선사업 1,066 0 1,066

- 공중화장실 개선사업 3,419 0 3,419

- 깨끗한 거리만들기 294 0 294

- 쓰레기 무단투기 단속 2,820 0 2,820

- 음식물쓰레기 효율적 처리 112 0 112

- 재활용품 선별장 운영 7,515 0 7,515

○ 지역경제과 6,339 0 6,339

- 가축전염병 예방활동 190 0 190

- 농업인 재해안전 지원 38 0 38

- 원산지표시 관리 202 0 202

- 도시숲 조성관리 70 0 70

- 산림바이오매스 확충 153 0 153

- 숲가꾸기 25 0 25

- 사방사업 76 0 76

- 산림병해충방재 166 0 166

- 산불방지대책 53 0 53

- 도시녹화 조성 및 사후관리 222 0 222

- 나잠어업인 잠수병 치료 지원 65 0 65

- 수산인안전공제2 지원 977 0 977

- 재래시장의 육성 195 0 195

- 그린코디 운영사업 188 0 188

- 물가안정 지원 430 0 430

- 재래시장의 육성(이월) 3,289 0 3,289

○ 교통행정과 275 0 275

- 교통사고 잦은곳 개선사업 10 0 10

- 노인보호구역 개선사업 46 0 46

- 어린이보호구역 개선사업 추진 219 0 219

○ 도시관리과 12 0 12

- 도로시설물 개보수 12 0 12

○ 재난안전과 554,803 0 554,803

- 국민참여 민방위의 날 훈련실시 1 0 1

- 민방위 리더양성 114 0 114

- 민방위 장비구입 5 0 5

- 민방위교육훈련강사 수당 2,100 0 2,100

19,207,000원

79,010,000원

583,000원

1,000원

1,066,000원

3,419,000원

294,000원

2,820,000원

112,000원

7,515,000원

190,000원

38,000원

202,000원

70,000원

153,000원

25,000원

76,000원

166,000원

53,000원

222,000원

65,000원

977,000원

195,000원

188,000원

430,000원

3,289,000원

10,000원

46,000원

219,000원

12,000원

1,000원

114,000원

5,000원

2,100,000원
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부서: 기획감사실

정책: 재무활동(기획감사실)

단위: 보전지출(기획감사실) (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

- 민방위기술지원대 등 전문교육지원

158 0 158

- 민방위비상급수시설 수질개선사업

350 0 350

- 비상급수시설 유지관리 164 0 164

- 안보교육 강사수당 18 0 18

- 지원민방위대 육성 294 0 294

- 화생방 장비구입 11 0 11

- 재난예방 대비훈련 741 0 741

- 재난예방공사 266 0 266

- 재난예방공사(이월) 3,677 0 3,677

- 재해복구사업(산림청)(이월) 14,333 0 14,333

- 재해복구사업(소방방재청)(이월)

501,158 0 501,158

- 재해복구사업(행정안전부)(이월)

8,700 0 8,700

- 재해복구사업(환경부)(이월) 22,713 0 22,713

○ 건설과 75,082 0 75,082

- 하수관리 34 0 34

- 동 소규모주민숙원사업 4,400 0 4,400

- 문현동일원 도로포장 715 0 715

- 용당동일원 안전난간 및 보도설치

763 0 763

- 용호로 일원 배수시설 정비 2,094 0 2,094

- 우암동일원 도로포장 및 미끄럼방지시설 설

치 263 0 263

- 우암로 대한통운 재해 우려지 정비

1,730 0 1,730

- 동생말~이기대구간 도로개설(이월)

60,862 0 60,862

- 문현4동 구수영로 확장(이월) 4,221 0 4,221

○ 건축과 41,729 0 41,729

- 노후시영아파트 생활환경개선사업

24,662 0 24,662

- 우암4 주택재개발 정비예정구역 해제사업

160 0 160

- 우암경로당 리모델링 공사 3,110 0 3,110

- 폐가철거 사업 등 2,739 0 2,739

- 폐공가 정비사업 11,050 0 11,050

- 건축행정 건실화 추진(이월) 8 0 8

○ 토지관리과 66 0 66

- 지적현장민원실 운영 66 0 66

○ 보건소 15,454 0 15,454

- 국가결핵예방사업 2,381 0 2,381

- 국가필수 예방접종사업 5,602 0 5,602

158,000원

350,000원

164,000원

18,000원

294,000원

11,000원

741,000원

266,000원

3,677,000원

14,333,000원

501,158,000원

8,700,000원

22,713,000원

34,000원

4,400,000원

715,000원

763,000원

2,094,000원

263,000원

1,730,000원

60,862,000원

4,221,000원

24,662,000원

160,000원

3,110,000원

2,739,000원

11,050,000원

8,000원

66,000원

2,381,000원

5,602,000원
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부서: 기획감사실

정책: 재무활동(기획감사실)

단위: 보전지출(기획감사실) (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

- 방역소독사업 추진 16 0 16

- 예방접종 등록센터 운영 450 0 450

- 건강생활실천서비스 사업 78 0 78

- 임산부,영유아 영양플러스 사업 91 0 91

- 흡연자 금연지원프로그램 1,729 0 1,729

- 건강한 마을만들기 사업 24 0 24

- 구강보건사업 지원 11 0 11

- 산모건강관리 427 0 427

- 생애전환기 건강진단사업 78 0 78

- 난임부부 지원사업 9 0 9

- 산모신생아도우미 지원사업 3,284 0 3,284

- 암 조기 검진사업 7 0 7

- 암 환자 관리사업 3 0 3

- 치매예방관리 사업 16 0 16

- 사회복귀시설운영 1,054 0 1,054

- 정신보건센터(표준형) 위탁운영 194 0 194

○ 용호1동 8 0 8

- 용호1동 주민센터 시설개선사업 8 0 8

○ 시비보조금 이자 30,000 0 30,000

16,000원

450,000원

78,000원

91,000원

1,729,000원

24,000원

11,000원

427,000원

78,000원

9,000원

3,284,000원

7,000원

3,000원

16,000원

1,054,000원

194,000원

8,000원

30,000,000원
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